
Securitymedarbejdere til passagertjek

Vi er allerede i gang med forberedelserne til sommeren 2025, som forventes at blive lige så travl
som i år. Derfor får vi brug for flere dygtige kollegaer, der kan skabe en tryg og behagelig oplevelse
for de mange rejsende i lufthavnen.
 
Dine arbejdsopgaver
Jobbet som securitymedarbejder består i at udføre sikkerhedskontrol af passagerer og deres
bagage. Sikkerhedskontrol foregår både ved hjælp af metaldetektorer, røntgenudstyr og manuelt
eftersyn, og du skal derfor være indstillet på at komme tæt på passagererne og indholdet i deres
bagage.
Vores forventninger
Som securitymedarbejder hos os forventer vi, at du ser værdien af sikkerhed overfor vores
passagerer, ligesom præcision er en naturlig del af dig. Du er serviceminded, tålmodig, smilende
og nærværende både overfor vores passagerer og dine kollegaer. Du motiveres generelt af at
arbejde og kommunikere med mange mennesker. Vi har stor fokus på fagligheden, og derfor vil du
blive testet løbende i dit arbejde for at sikre, at sikkerhedsniveauet lever op til de lovkrav
Trafikstyrelsen stiller til security i en lufthavn.
Jobbet kræver ingen specifik uddannelse. Vi sørger for, at du bliver godt klædt på til jobbet. Du
starter din ansættelse med 3 ugers uddannelse i Billund Lufthavn efterfulgt af sidemandsoplæring.
Det er en fordel, hvis du har erfaring fra servicebranchen og trives med direkte kundekontakt.
Vi forventer, at du har gode kommunikationsevner på dansk og engelsk. Kan du flere sprog, er det
kun en fordel. Du kan håndhæve de regler, der er for security samtidig med, at du yder en
fantastisk kundeservice. En del af dit arbejde vil være med IT, så du skal være fortrolig med at
arbejde i diverse systemer. 
Jobbet kræver en god fysik, da vi går og står meget i de forskellige arbejdsfunktioner.
Ansættelse og opstartsdato
Vi søger fastansatte på fuldtid eller deltid (deltid kan f.eks være 30, 25, 20 eller 15 timer). I begge
tilfælde er der weekendvagter hver anden weekend (både lørdag og søndag). Der er også
mulighed for at blive ansat på ren weekend, hvor du arbejder fast hver weekend, som ligger fra
fredag til mandag. Her arbejder man 24 timer (fuldtid ) på 3 dage, som enten ligger fredag, lørdag
og søndag eller lørdag, søndag, mandag. Fremhæv det gerne i din ansøgning, hvis du er
interesseret i ren weekend. 
Ansættelsesdato er 01.03.2025
Ugentlig arbejdstid
Antallet af arbejdstimer, du er ansat på, er et gennemsnit og vil variere hver uge. Typisk vil du have
flere timer end det, du er ansat til i den uge, hvor du har arbejdsweekend, og færre timer i den uge,
hvor du har weekendfri.
Skifteholdsarbejde
Vi holder åbent hele året, herunder også jul, nytår og påske. Da vagterne ofte er på skæve
tidspunkter (møder tidligt eller går sent hjem), er det en fordel, hvis du er bosiddende i nærområdet
(men ikke et krav) og ikke er afhængig af offentlig transport.
Særlige vilkår
Du skal kunne fremvise ren straffeattest samt kunne godkendes til fortrolig af PET (Politiets
Efterretningstjeneste), bestå farveblindhedstest og være i besiddelse af almindeligt kørekort
(kategori B). 
Securityafdelingen
Security består af tre områder (Passagertjek, Checkpoint Nord og Hovedvagten) og beskæftiger
tilsammen ca. 130 medarbejdere.
Interesseret?
Du kan læse mere om Billund Lufthavn og sikkerhedskontrol i lufthavnen på www.bll.dk. 
Har du uddybende spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte vores driftsleder Bjarne
Sørensen på bsn@bll.dk. Bemærk, at der ikke kan ansøges via mail.
Ansøgningsfristen er den 04.11.2024 og 1. samtale vil finde sted i uge 46 som en jobdag, hvor flere
ansøgere deltager samtidig. På jobdagen vil du modtage information om security og virksomheden,
efterfulgt af en individuel samtale. I uge 48 og 49 vil 2. samtaler blive afholdt. Grundet en
behandlingstid på op til 8 uger ved ansøgning af PET godkendelser, er det til opstart d. 01.03.2025.
Søg nu ved at klikke på ”Ansøg” nederst på siden.
Grundet sikkerhedsmæssige krav skal dit CV være udførligt helt ned på dag, måned og år
(dd.mm.åå) for de seneste 10 år.
Vi glæder os til at modtage din ansøgning og CV.
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